
 

    

UCHWAŁA NR 30.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.463,50 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.463,50 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

9.463,50 zł, w tym  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.463,50 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 829 782,49 22 839 245,99

Ośrodki wsparcia 976 975,63 986 439,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

976 580,63 986 044,13

Organ 976 580,63 986 044,13

97 044 516,49 97 053 979,99

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 30.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.04.2021 r.

9 463,50

Razem: 9 463,50

85203 9 463,50

2110 9 463,50

Rozdział Paragraf Zmiana

9 463,50



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 472 612,00

Drogi publiczne powiatowe 24 452 612,00

Zakup materiałów i wyposażenia 520 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 520 000,00

Zakup usług remontowych 240 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 240 000,00

Zakup usług pozostałych 850 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 850 000,00

Działalność usługowa 1 411 828,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 963 622,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Starostwo Powiatowe 60 000,00

Administracja publiczna 7 410 915,00

Starostwa powiatowe 6 691 691,00

Zakup materiałów i wyposażenia 745 320,00

Starostwo Powiatowe 745 320,00

Zakup usług zdrowotnych 6 500,00

Starostwo Powiatowe 6 500,00

Oświata i wychowanie 17 959 873,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 769 072,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 883 738,00

SOSW 1 883 738,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 228 237,00

SOSW 228 237,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

SOSW 25 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

SOSW 2 000,00

Przedszkola specjalne 659 914,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 963,00

SOSW 493 963,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

SOSW 3 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 621 257,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 760,00

SOSW 415 760,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 30.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.04.2021 r.

3 000,00 418 760,00

4710 -3 000,00 0,00

80134 0,00 621 257,00

4010 3 000,00 418 760,00

4710 -3 000,00 0,00

-3 000,00 0,00

4010 3 000,00 496 963,00

3 000,00 496 963,00

4 000,00 6 000,00

80105 0,00 659 914,00

-4 000,00 21 000,00

4280 4 000,00 6 000,00

-53 080,00 175 157,00

4210 -4 000,00 21 000,00

53 080,00 1 936 818,00

4040 -53 080,00 175 157,00

80102 0,00 2 769 072,00

4010 53 080,00 1 936 818,00

3 900,00 10 400,00

801 0,00 17 959 873,00

-3 900,00 741 420,00

4280 3 900,00 10 400,00

75020 0,00 6 691 691,00

4210 -3 900,00 741 420,00

5 000,00 65 000,00

750 0,00 7 410 915,00

-5 000,00 2 000,00

4270 5 000,00 65 000,00

71012 0,00 963 622,00

4170 -5 000,00 2 000,00

150 000,00 1 000 000,00

710 0,00 1 411 828,00

-50 000,00 190 000,00

4300 150 000,00 1 000 000,00

-100 000,00 420 000,00

4270 -50 000,00 190 000,00

60014 0,00 24 452 612,00

4210 -100 000,00 420 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 24 472 612,00



SOSW 3 000,00

Pomoc społeczna 23 775 383,49

Ośrodki wsparcia 976 630,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 025,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 589 025,00

Zakup usług pozostałych 55 027,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 55 027,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 889 716,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 860 921,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 390,00

SOSW 438 390,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00

SOSW 5 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 840 422,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 951,00

SOSW 425 774,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 272,00

SOSW 3 000,00

109 153 913,49Razem: 9 463,50 109 163 376,99

4710 -3 000,00 1 272,00

-3 000,00 0,00

4010 3 000,00 621 951,00

3 000,00 428 774,00

-5 000,00 0,00

85404 0,00 840 422,00

5 000,00 443 390,00

4710 -5 000,00 0,00

85403 0,00 860 921,00

4010 5 000,00 443 390,00

4 463,50 59 490,50

854 0,00 3 889 716,00

5 000,00 594 025,00

4300 4 463,50 59 490,50

85203 9 463,50 986 094,13

4010 5 000,00 594 025,00

-3 000,00 0,00

852 9 463,50 23 784 846,99


